image1.emf
  ГЛАВА   ГОРОДА ЮГОРСКА   Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры      ПОСТАНОВЛЕНИЕ       о т   12 апреля 2019 года                     №   24         О внесении изменения в постановление    главы города Югорска  от 19.10.2011 № 18    «О межведомственном Совете при  главе города    Югорска по противодействию коррупции»           В целях эффективного решения вопросов противодействия коррупции и устранения  причин, ее порождающих:    1.  Внести в приложение 2 к постановлению главы города Югорска от 19.10.2011 № 18                    «О межведомственном Совете при  главе города Югорска по противодействию коррупции »                    (с изменениями от   04.03.2014 № 16, от 01.12.2014 № 69, от 26 .03.2015 № 14, от 27.08.2015                    № 58, от 06.06.2016 № 1258,  от 08.11.2016 № 43, от 14.12.2017 № 59 )  изменение, дополнив  пункт 5 подпунктом 5 следующего содержания:   «5) рассмотрение вопросов в сфере оценки регулирующего воздействия муниципаль ных  нормативных правовых актов.».   2.  Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска .   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официальног о опубликования.         Исполняющий обязанности   главы     города Югорска                                                                                                     Д.А. Крылов

«В регистр»

Microsoft_Word_Document1.docx
 (
«В
регистр
»
)

ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2019 года										№ 24

О внесении изменения в постановление

главы города Югорска от 19.10.2011 № 18

«О межведомственном Совете при  главе города

Югорска по противодействию коррупции»

В целях эффективного решения вопросов противодействия коррупции и устранения причин, ее порождающих:

1. Внести в приложение 2 к постановлению главы города Югорска от 19.10.2011 № 18                  «О межведомственном Совете при  главе города Югорска по противодействию коррупции»                  (с изменениями от  04.03.2014 № 16, от 01.12.2014 № 69, от 26.03.2015 № 14, от 27.08.2015                  № 58, от 06.06.2016 № 1258,  от 08.11.2016 № 43, от 14.12.2017 № 59) изменение, дополнив пункт 5 подпунктом 5 следующего содержания:

«5) рассмотрение вопросов в сфере оценки регулирующего воздействия муниципальных нормативных правовых актов.».

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы	 города Югорска                                                                                                   Д.А. Крылов

image1.png